PORTARIA Nº 1438
de 21 de julho de 2011
O Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

 I - NOMEAR a servidora SILMARA FERRARI DE BARROS, Diretora Técnico-Administrativa, para representar a Câmara Municipal de Botucatu, Órgão Público, com sede na Praça Comendador Emílio Peduti, nº 112, Botucatu/SP, inscrita no CNPJ sob o nº. 01.096.235/0001-91, junto à Empresa Vivo S/A, podendo assinar todos os documentos administrativos em nome do Poder Legislativo, além de atuar como gestora das contas de telefonia móvel.

 II  -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

     Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

       SILMARA FERRARI DE BARROS